INDICAÇÃO Nº 049/2014

                          Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para
que, através da Secretaria de Obras, sejam providenciados
reparos, colocação de tubos e material, no terreno ao lado
da Gruta Nossa Senhora Aparecida da Linha Pinheirinho.

     Roca Sales, 21 de julho de 2014

      Walmir Sebben
      Vereador

      JUSTIFICATIVA

   Os reparos se fazem necessários, devido a
grande visitação de pessoas, a fim de que se possa naquele
local, ser rezada missa em comemoração ao dia de Nossa
Senhora Aparecida.

   Roca Sales, 21 de julho de 2014

Walmir Sebben
Vereador